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VENETO

5° Meeting "Rosa Blu
RISULTATI

400 Stile Libero

Monastier di Treviso, Domenica 01/12/2019 ore 15:00

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

PEDROCCO SARA
SAMBO ALICE
MESTRONI FRANCESCA
MANTELLATO VALERIA
DI GIAMMATTEO SOFIA
KURICKI GIULIA

BORSOI FRANCESCA
BALICA DARIA VALENTINA
MARCON SILVIA

NEAMTU ANA MARIA
GRANZIERA CLARISSE
DELLA BIANCA ZOE
LEONARDI MARGHERITA

BALDESSARI LETIZIA
REATO IRENE
BUFFA VALERIE
MARIN IRENE
FERRARI AURORA
BOBBO CHIARA
TOSATTO EMMA

DE FEO ANNA

PESOLE BRUNA
VALLONI ARIANNA
FRACCARO GIULIA
NICORA VITTORIA
GOSETTO GIORGIA
MARIN ELEONORA
PAROLIN JENNIFER
MORETTO SILVIA

Serie

Anno
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Foglion. 1
01/12/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

ARCA TEAM

SAN VITO

ANTARES NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

BUONCONSIGLIO NUOTO
ANTARES NUOTO

SAN VITO

SAN VITO
BUONCONSIGLIO NUOTO

TEAM NUOTO TRENTO ASD
NUOTO VENEZIA

TEAM NUOTO TRENTO ASD
TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA

TEAM NUOTO TRENTO ASD
NUOTO VENEZIA

TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VENETO

TEAM VENETO

ANTARES NUOTO

Tempo

04:46.02
04:48.02
04:51.21
04:52.22
04:53.92
04:56.16

04:43.09
04:44.00
04:48.66
04:52.38
04:54.25
05:09.34
ASS

04:28.31
04:28.60
04:28.63
04:35.73
04:37.85
04:48.26
04:51.02
ASS

04:24.11
04:26.13
04:27.99
04:31.04
04:32.01
04:38.70
04:40.31
04:41.67

Pti

765.00
750.00
725.00
718.00
705.00
689.00

790.00
782.00
745.00
717.00
703.00
605.00

927.00
924.00
924.00
854.00
835.00
748.00
727.00

972.00
950.00
931.00
900.00
890.00
827.00
813.00
802.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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