

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier di Treviso, Domenica 01/12/2019 ore 15:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	7	PEDROCCO SARA	2007	NUOTO VENEZIA	04:46.02	765.00
2°	3	SAMBO ALICE	2006	NUOTO VENEZIA	04:48.02	750.00
3°	4	MESTRONI FRANCESCA	2004	ARCA TEAM	04:51.21	725.00
4°	6	MANTELLATO VALERIA	2004	SAN VITO	04:52.22	718.00
5°	5	DI GIAMMATTEO SOFIA	2004	ANTARES NUOTO	04:53.92	705.00
6°	2	KURICKI GIULIA	2005	BUONCONSIGLIO NUOTO	04:56.16	689.00
Ser	ie n° 3					
1°	4	BORSOI FRANCESCA	2005	TEAM VENETO	04:43.09	790.00
2°	2	BALICA DARIA VALENTINA	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	04:44.00	782.00
3°	3	MARCON SILVIA	2006	BUONCONSIGLIO NUOTO	04:48.66	745.00
4°	1	NEAMTU ANA MARIA	2006	ANTARES NUOTO	04:52.38	717.00
5°	6	GRANZIERA CLARISSE	2003	SAN VITO	04:54.25	703.00
6°	7	DELLA BIANCA ZOE	2003	SAN VITO	05:09.34	605.00
-	5	LEONARDI MARGHERITA	2004	BUONCONSIGLIO NUOTO	ASS	
Ser	ie n° 2					
1°	5	BALDESSARI LETIZIA	2003	TEAM NUOTO TRENTO ASD	04:28.31	927.00
2°	2	REATO IRENE	2001	NUOTO VENEZIA	04:28.60	924.00
3°	3	BUFFA VALERIE	2002	TEAM NUOTO TRENTO ASD	04:28.63	924.00
4°	7	MARIN IRENE	2006	TEAM VENETO	04:35.73	854.00
5°	6	FERRARI AURORA	2004	G.P. NUOTO MIRA	04:37.85	835.00
6°	8	BOBBO CHIARA	1999	G.P. NUOTO MIRA	04:48.26	748.00
7 °	1	TOSATTO EMMA	2002	G.P. NUOTO MIRA	04:51.02	727.00
-	4	DE FEO ANNA	2003	NUOTO VENEZIA	ASS	
Ser	ie n° 1					
1°	4	PESOLE BRUNA	2001	TEAM NUOTO TRENTO ASD	04:24.11	972.00
2°	3	VALLONI ARIANNA	2001	NUOTO VENEZIA	04:26.13	950.00
3°	5	FRACCARO GIULIA	2001	TEAM VENETO	04:27.99	931.00
4°	6	NICORA VITTORIA	2004	NUOTO VENEZIA	04:31.04	900.00
5°	8	GOSETTO GIORGIA	2005	RARI NANTES VENEZIA	04:32.01	890.00
6°	2	MARIN ELEONORA	1998	TEAM VENETO	04:38.70	827.00
7 °	1	PAROLIN JENNIFER	2004	,	04:40.31	813.00
8°	7	MORETTO SILVIA	2000	ANTARES NUOTO	04:41.67	802.00